
. : . . -
' 7 t '  . . .

J  . - l - :  -

:  j " i P
- -  - . : i

šn.

r&K$tř& &|{*íbi{* &{!sř{&
ř&PeřsČx$Xlé
lJlu'vš&rlYY
v !3Lčť{l

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

, , ,
HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

Akademický rok 20|l / /2012

Kalina Martin

Podniková ekonomika a management

Zkoumání sociálního klimatu firmy jako faktoru
podmiňuj ícího výkonnost firmy

PhDr. Milan Jermář, Ph.D.

rEK ZČU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní ěást)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět' gramatika)
F) Formálni zptacov áni práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K\ Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zptáce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasiÍikačním stupněm:l dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Práce je zartéÍena na zkoumání sociálního klimatu společnosti hotelového typu. Při jejímzpracování
bylo poněkud povrchně posouzeno podnikatelské prostředí pomocí metody SWOT. Spíše absentuje
rozepsání strategických cílů. Zjednodušeně je pojednáno vyloŽení důleŽitých pojmů: sociální klima,
sociální vztahy. Naopak je znaěný prostor věnován firemní kultďe. Bylo aplikováno orientaění šetření
mezizaměstnanci zaměřené na hodnocení spokojenosti s ruznými aspekty orgatizačního života.
Některá navržená opatření se zdají bý poněkud subjektivně pojatá (např. Zv|ádání stresu s. 63 až 65).
Práci by napomohlo i důslednější vyttžití hodnotné odborné literatury. Potřebná by byla také
gramatická, strukÍurální a formální redakce ( chyby jen namátkou na s. 13, s,26,malápísmena na
začátku otězek v dotazníku, anglický abstrakt apod.) Vlivem povrchního přístupu působí práce
poněkud nepřesvěděivě, přínos některých opatření pro qýkonnost by mělbyt v práci více
dokumentován.
I přes uvedené skutečnosti doporuěuji předloŽenou diplomovou práci studenta k obhajobě před
státní komisí.

12 3  4  N
!xtntrnnxnn
trtrX!T
nnx!!
NTXN!
TNXtrtr
trXTtr!nxnnn
!trx!!
NTX!!nnxnn
NXT!!nnxtnnnx!!
TTX!!



&..

ffit*- FÁK{JLTÁ EKc!{oM|cKÁ
ffi M F zÁPÁuoČEsXĚ

t}N ívERztTY
V PLz$,II

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

otáz|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Pokuste se přesněji formulovat zdroje pracovního stresu zaměstnanců hotelu a navrhnout adekvátní
(organizační ařidící) opatření k jeho sníženi (třeba i diferencovaně pro jednotlivé kategorie
zaměstnanců).

V Plzni, dne 10.5.2012

t)lÁr
Podpis hodnotitele

Metodické pozrrí'rnky:
l označte výsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďa|lado Portálu zČu a odůvodněte níže při odůvodněni

. klasifikačního stupně.
" Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
o oté,zk1a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtÍi otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do |t.5.20t2 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí b;it opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozemání originálu).


